令和６年 ４月 ２日

関係者各位

熊本県バレーボール協会

審判委員長  田村 誠

令和６年度熊本県バレーボール協会審判伝達講習会（６・９人制）

Ｃ級審判認定試験および技術統計判定員研修会について（御案内）

時下，益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，下記の要領により講習会などを開催いたしますので，万障繰り合

わせの上，御参加くださいますようお願いします。

記

１．期 日 令和６年４月２９日（月・祝）

２．会 場 城北高等学校（新体育館・旧体育館） ※受付は新体育館で行います

３．日 程

審判伝達講習会

Ｃ級審判認定試験

8:00～ 8:10 受 付

8:15～ 9:15 筆記試験

9:00～ 9:30 受 付

審判伝達講習会に参加

（左の日程通り）

9:30～10:00 開講式

10:00～12:10 講 習（６・９人制）

12:20～12:30 閉講式

※ 昼食は，各自で準備して下さい。

※ 技術統計判定員研修会は，伝達講習会の

後，午後も研修があります。

12:30～13:30 昼休み

13:30～16:20 実技試験

16:20～16:30 事務連絡

４．参加費用 審判伝達講習会のみ（税込１,５００円）

上記に加えてＣ級審判認定試験または技術統計判定員研修会（税込１,０００円）

５．申込 み 下記の Web サイトでの申し込みが必要です。

       https://forms.gle/aKhe74LfnoFMfH6H7

       申込〆切 令和６年４月１９日（金）２３：００

６．連絡事項

  （１）感染症対策としてのマスク着用は各自でご判断ください。なお，発熱など体調不良の場

合は参加をご遠慮願います。

  （２）Ｃ級審判認定試験への参加の際は，動きやすい服装で参加していただき，筆記用具，時

計機能がある時計と笛（長・短）の準備をしてください。

  （３）技術統計判定員は，今回の研修会を受講した後に，後日行われる研修会も受講しなけれ

ば資格を取得することはできません。（審判認定試験との同時受講は不可です）

  （４）２０２４年度版の６・９人制ルールブックを販売いたします。

     ６人制：１,２００円   ９人制：１,１００円

  （５）ワッペン購入申込書を配布します。今年度から新ワッペンの購入になる為、申込〆切を

年２回とさせて頂きます。

  （６）問い合わせ・連絡先

     審判委員会 主事 森山 真梨絵（メールアドレス kuma.referee@gmail.com）

以上